
 

1 

 

 

  2022年４月 11日 

各  位 

会 社 名 株式会社シック・ホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  福 地  泰 

（ コ ー ド 番 号 ： 73 65  東 証 グ ロ ー ス ） 

問い合わせ先 取締役経営管理本部本部長 鈴木 良助 

電 話 番 号 0 3 - 5 9 4 6 - 8 8 5 0 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年３月 11 日開催の取締役会において、当社の特別支配株主である株式会社 HCMA アルフ

ァによる当社の普通株式に係る株式等売渡請求を承認する旨の決議をいたしました。これにより、当社の

普通株式は株式会社東京証券取引所グロース市場の上場廃止基準に該当することとなり、2022 年４月 12

日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 

なお、詳細につきましては、2022 年３月 11 日に当社が公表いたしました「親会社である株式会社光通

信の完全子会社である株式会社HCMAアルファによる当社株式等に係る株式等売渡請求を行うことの決定、

当該株式等売渡請求に係る承認及び当社株式の上場廃止に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆さまをはじめ関係各位には、2021 年４月１日の当社設立から約１年間という短い間ではござ

いましたが、当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

 

今後も、より一層の企業価値の向上に努め、当社のミッションである「人と共存する技術（テクノロジ

ー）で、暮らしをシンカ（深化/新化/進化/新価）させる」を通じ社会に貢献してまいる所存でございます

ので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


